
Kuupäev
Maksetähtaeg 10 päeva
Maksetähtaeg

Tellija/ Maksja
Registrikood
Aadress

Töövõtja
Registrikood KMKR nr
Aadress

T
W

 

Objekti nimetus:

Jrk 
nr

1

2

Kokku (EUR), km-ta
Käibemaks 22%

Kuulub tasumisele (EUR), km-ga

Arve koostas: Marko Kaldvee

18 827,80

2 986,88

18 827,80

2 986,88

1

1

4 799,23
26 613,91

Kokku

21 814,68

Märkused:

Ühiku hind

Akt nr 3

Akt nr 4

objekt

ARVE NR

IBAN

Pärnu linn,  Nikolai tn 9 korteriühistu 
80435025
Nikolai tn 9, Pärnu

OÜ Ehitustalitus

objekt

24007

23.05.2024

02.06.2024

Tehingu sisu KogusÜhik

EE172200221060787414 
Swedbank

ehitustalitus@gmail.com 
+372 50 666 20

Nikolai 9, Pärnu: keldriruumide korrastamine, varjeruumide ehitamine keldrisse

12745768
Luhavere, Nüpli küla, Otepää vald, 
67408 Valga maakond

EE101757391


